ワイワイプラザ垂井関係団体登録申請書

垂井地区まちづくりセンター
　年　　月　　日
　指定管理者　特定非営利活動法人Let’sたるい　様
　垂井町長　様
申請団体
代表者名
連絡先　　　　　（　　　　）
ワイワイプラザ垂井の設置及び管理に関する条例施行規則

の垂井町地区まちづくりセンターの設置及び管理等に関する条例施行規則

ワイワイプラザ垂井

垂井地区まちづくりセンター

規定に基づき、下記のとおり　　　　　　　　　　　　関係団体の登録

[bookmark: _GoBack]を申請します。

	団体名

	結成年月
	年　　　月
	会費
	円／月・年

	会員数

　　　　　　　　　　人

	代表者
	住所

	氏名

	電話番号　　　　　　　（　　　　　　　　）

	メールアドレス

	活動内容

	※決裁欄

	合　議
	登　録　番　号

	No.

　※団体構成員名簿を添付してください。